
        


        


        

        

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                         СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

               О Федеральном конституционном законе 

                "О внесении изменений в статью 12-1 

               Федерального конституционного закона 

       "О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 

            образовании в составе Российской Федерации 

            новых субъектов - Республики Крым и города 

                федерального значения Севастополя" 

 

     Рассмотрев  одобренный  Государственной   Думой   Федерального 

Собрания  Российской  Федерации  21 декабря  2016 года  Федеральный 

конституционный  закон  "О внесении   изменений   в   статью   12-1 

Федерального  конституционного  закона  "О принятии  в   Российскую 

Федерацию  Республики  Крым  и  образовании  в  составе  Российской 

Федерации новых субъектов - Республики Крым и  города  федерального 

значения  Севастополя"  в  соответствии  с  частью  2  статьи   108 

Конституции  Российской  Федерации,  Совет  Федерации  Федерального 

Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Одобрить  Федеральный  конституционный  закон   "О внесении 

изменений  в  статью  12-1  Федерального  конституционного   закона 

"О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании  в 

составе Российской Федерации новых субъектов -  Республики  Крым  и 

города федерального значения Севастополя". 

     2. Считать   принятым   Федеральный   конституционный    закон 

"О внесении изменений в статью 12-1  Федерального  конституционного 

закона  "О принятии  в  Российскую  Федерацию  Республики  Крым   и 

образовании  в  составе  Российской  Федерации  новых   субъектов - 

Республики Крым и города федерального значения Севастополя". 

     3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Совета Федерации 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                             В.И.МАТВИЕНКО 

 

     Москва 

     23 декабря 2016 года 

     № 579-СФ 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

